外事办公示〔2015〕20号

关于王珊副院长赴德国研修的公示

根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校王珊副院长赴德国研修的相关事项予以事前公示：
    一、团组成员：

王珊 泉州师院副院长  教授
二、时间：2015年9月至10月，在外停留21天
    三、目的地：德国
四、任务：

研修将以专家讲座、课程研修、主题研讨、案例分析、听课的方式，实地考察德国应用技术大学，与校长和业务管理部门负责人、教师、学生进行座谈交流，并撰写研修报告。
主要研修内容如下：

1、 德国高等教育体系和管理模式；

2、德国应用技术大学人才培养模式、工程教育、专业设置、课程体系、教学质量评价和实训基地建设；

3、德国应用技术大学的师资培养和管理、校企合作、职业培训和资格认证；

4、中德两国应用型大学交流与合作探讨。

五、经费预算及来源：

研修所需费用由省教育厅资助5万元人民币，其余由我校承担。
公示期限：2015年6月2日至6月6日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间
泉州师范学院外事办公室

2015年6月2日